КГБОУ «Тальменская  общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

03.04.2020                                                                                                    №24-ОД

р.п. Тальменка
О мерах по реализации

Указа Президента  РФ от 02.04.2020 №239

На основании  приказа  Министерства образования и науки Алтайского края  от 03.04.2020 №523 «О мерах по реализации Указа Президента  РФ от 02.04.2020 №239»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить каникулы в школе-интернате по 12.04.2020.
2. Временно приостановить  с 12.04.2020 посещение  обучающимися школы до издания приказа Министерства образования и науки Алтайского края об отмене указанного  приостановления.

3. Учителям-предметникам  с 13.04.2020 обеспечить  реализацию программ с применением  электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Заместителю директора по учебной работе провести мониторинг обеспеченности  дистанционными  учебными  местами обучающихся, педагогических работников, по результатам принять  необходимые меры для организации  образовательного процесса.

5. Заместителю директора по учебной работе проинформировать  работников,  классным руководителям – обучающихся об изменении режима работы,  режима проведения  учебных занятий.
6. Заместителю директора по учебной работе назначить ответственной  за безопасное  функционирование  информационно-технологической инфраструктуры с 06.04.2020 по 30.04.2020.

7. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната: ___________  И.М. Звягинцев
03.04.2020